



**JEDNOSTKOWY
RAPORT OKRESOWY**

BTCS S.A.

(d. VAKOMTEK S.A.)

IV KWARTAŁ ROKU 2025

Warszawa, 05.02.2026r.

Raport BTCS S.A. za IV kwartał roku 2025 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Nazwa (firma):	BTCS Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa
Numer KRS:	0000390734
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	301792620
NIP:	972-12-32-691
Poczta e-mail:	biuro@btcs.com.pl
Strona www:	www.btcs.com.pl

Skład Zarządu na dzień 31.12.2025r.

- Marlena Lipińska- Prezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej na dzień 31.12.2025r.

- Lech Wilczyński – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Abdul Rafay Gadit- Wice Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Monika Magierska- Sekretarz Rady Nadzorczej
- Catherine Chan- Członek Rady Nadzorczej
- Anna Jędrasiak- Członek Rady Nadzorczej
- Daniel Kaska- Członek Rady Nadzorczej

Szanowni Akcjonariusze,

z ogromną satysfakcją przedstawiamy Państwu raport okresowy za **czwarty kwartał 2025 roku**, który był dla BTCS S.A. okresem konsekwentnej realizacji oraz finansowej materializacji strategii przyjętej w poprzednich miesiącach. Po fundamentalnej transformacji przeprowadzonej w trzecim kwartale 2025 roku, analizowany okres stanowił etap pełnej koncentracji na rozwoju nowego modelu biznesowego oraz jego pełnego odzwierciedlenia w danych finansowych i bilansowych Spółki.

Czwarty kwartał 2025 roku był pierwszym pełnym okresem sprawozdawczym, w którym BTCS S.A. funkcjonowała już wyłącznie w nowym modelu operacyjnym, po zakończeniu sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa związanej z dotychczasową działalnością handlową. Spółka nie prowadziła już działalności w charakterze hurtowni elektroniki, koncentrując się na budowie i rozwoju działalności technologicznej w obszarze infrastruktury blockchain oraz aktywnego zarządzania aktywami cyfrowymi.

Efektom tych planowych działań jest obraz finansowy, który — podobnie jak w poprzednim kwartale — wymaga od inwestorów odpowiedniej perspektywy interpretacyjnej. Tradycyjne dane dotyczące przychodów ze sprzedaży pozostają ograniczone i nie stanowią obecnie głównego miernika efektywności działalności Spółki. W ocenie Zarządu, kluczowe znaczenie dla oceny sytuacji BTCS S.A. mają obecnie bilans, struktura aktywów oraz zdolność do generowania przepływów pieniężnych, a nie historyczny rachunek zysków i strat oparty na poprzednim modelu biznesowym.

Strategiczna wizja Spółki pozostaje niezmienna. BTCS S.A. buduje publicznie notowaną spółkę technologiczną typu **DATCO (Digital Asset Treasury Company)**, której działalność opiera się na aktywnym zarządzaniu skarbcem aktywów cyfrowych. Spółka pełni rolę operatora infrastruktury blockchain, oferując inwestorom ekspozycję wykraczającą poza pasywne uczestnictwo w rynku aktywów cyfrowych. Koncepcję tę oddaje przyjęty ticker giełdowy **BTF („Better Than ETF”)**.

Nowy model biznesowy BTCS S.A. oparty jest na strategii **„Active Treasury” (Aktywnego Skarbcza)**, w ramach której kapitał Spółki aktywnie pracuje. Emitent działa jako walidator w wybranych sieciach blockchain, w tym m.in. we współpracy ze strategicznym partnerem CoreDAO, utrzymując infrastrukturę sieciową, zapewniając jej bezpieczeństwo oraz uczestnicząc w procesie zatwierdzania transakcji, wyłącznie na rachunek własny. W zamian Spółka uzyskuje wynagrodzenie w postaci aktywów cyfrowych (tzw. yield lub nagrody walidacyjne), generując w ten sposób realne, operacyjne przychody.

Dowodem skutecznej realizacji tej strategii są dane bilansowe na dzień 31 grudnia 2025 roku. Suma bilansowa Spółki osiągnęła poziom **74,18 mln zł**, co oznacza wzrost o ponad 2200% rok do roku. Po stronie aktywów kluczową pozycją stały się inwestycje długoterminowe, obejmujące skarbiec aktywów cyfrowych, który stanowi fundament bieżącej i przyszłej działalności operacyjnej Emitenta. Po stronie pasywów wzrost odzwierciedla zarówno pozyskane finansowanie dłużne, jak i środki pieniężne wniesione przez inwestorów w ramach emisji akcji serii F.

Szanowni Państwo, czwarty kwartał 2025 roku potwierdził, że BTCS S.A. zakończyła etap transformacji i weszła w fazę **operacyjnej realizacji nowej strategii**, dysponując stabilnym finansowaniem, jasno zdefiniowanym modelem biznesowym oraz aktywami stanowiącymi podstawę dalszego wzrostu. W samym IV kwartale 2025 roku Spółka osiągnęła dodatni wynik netto, a w okresie 1 lipca 2025r.- 31 grudnia 2025r. zysk netto wyniósł **1,4 mln zł**, co potwierdza rentowność nowego modelu DATCO.

Najważniejsze fakty (IV KW 2025/ H2 2025 – nowy model DATCO)

- Wskaźniki rentowności nagród z tytułu walidacji (otrzymane nagrody/ aktywa netto): **27,01%**
- Wynik netto: IV KW 2025: 110,6 tys. zł; okres 01.07.2025- 31.12.2025; 1,4 mln zł; rok 2025: - 1,07 mln zł (powyższe obejmuje skutki wygaszania historycznej działalności w I połowie 2025 roku)

Dziękujemy za okazane zaufanie i zapraszamy do dalszego śledzenia postępów Spółki w realizacji strategii budowy wiodącego DATCO w Europie.

Z poważaniem,

Marlena Lipińska, Prezes Zarządu BTCS S.A.

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE (dane w zł.)**Bilans- Aktywa**

	Treść	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
A.	Aktywa trwałe	73 856 257,30	198 852,28
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	31 309,32
	1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
	2. Wartość firmy		
	3. Inne wartości niematerialne i prawne		31 309,32
	4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	31 293,59
	1. Środki trwałe	0,00	31 293,59
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
	c) urządzenia techniczne i maszyny		15 125,00
	d) środki transportu		16 168,59
	e) inne środki trwałe		
	2. Środki trwałe w budowie		
	3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
	1. Od jednostek powiązanych		
	2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	3. Od pozostałych jednostek		
IV.	Inwestycje długoterminowe	73 856 257,30	0,00
	1. Nieruchomości		
	2. Wartości niematerialne i prawne		
	3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	4. Inne inwestycje długoterminowe	73 856 257,30	

V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	136 249,37
	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		136 249,37
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B.	Aktywa obrotowe	322 130,05	2 911 152,39
I.	Zapasy	0,00	2 565 144,80
	1. Materiały		
	2. Półprodukty i produkty w toku		
	3. Produkty gotowe		
	4. Towary		1 246 658,05
	5. Zaliczki na dostawy i usługi		1 318 486,75
II.	Należności krótkoterminowe	167 878,07	218 131,38
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
	2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
	3. Należności od pozostałych jednostek	167 878,07	218 131,38
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	218 016,38
	- do 12 miesięcy		218 016,38
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	100 217,10	115,00
	c) inne	67 660,97	
	d) dochodzenie na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	148 251,98	117 202,66
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	148 251,98	117 202,66
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	73 074,48
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		73 074,48
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	148 251,98	44 128,18
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	148 251,98	42 385,28
	- inne środki pieniężne		1 742,90
	- inne aktywa pieniężne		
	2. Inne inwestycje krótkoterminowe		

IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 000,00	10 673,55
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D.	Udziały (akcje) własne		
	Aktywa razem	74 178 387,35	3 110 004,67

Bilans- Pasywa

	Treść	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
A.	Kapitał (fundusz) własny	28 316 844,10	2 655 181,19
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	19 216 599,50	8 000 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	15 515 391,25	
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	15 515 391,25	
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
	- w tym tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- na udziały (akcje) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 344 818,81	-5 082 086,83
VI.	Zysk (strata) netto	-1 070 327,84	-262 731,98
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	45 861 543,25	454 823,48
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	3 729,26
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		3 729,26
	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	- długoterminowa		
	- krótkoterminowa		
	3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
II.	Zobowiązania długoterminowe	45 093 544,65	16 954,04
	1. Wobec jednostek powiązanych		
	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	3. Wobec pozostałych jednostek	45 093 544,65	16 954,04
	a) kredyt i pożyczki	43 555 043,66	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		16 954,04
	d) zobowiązania wekslowe		
	e) inne	1 538 500,99	
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	278 006,90	434 140,18
	1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
	3. Zobowiązania wobec jednostek pozostałych	278 006,90	434 140,18
	a) kredyty i pożyczki		6,63
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	16 343,10	262 873,42
	- do 12 miesięcy	16 343,10	262 873,42
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	57,69	153 136,84
	h) z tytułu wynagrodzeń		18 123,29
	i) inne	261 606,11	
	4. Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	489 991,70	0,00
	1. Ujemna wartość firmy		
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	489 991,70	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	489 991,70	
	Pasywa razem	74 178 387,35	3 110 004,67

Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)

	wyszczególnienie	za okres 01.07.2025 - 31.12.2025	za okres 01.10.2025 - 31.12.2025	za okres 01.10.2024 - 31.12.2024	za okres 01.01.2025 - 31.12.2025	za okres 01.01.2024 - 31.12.2024
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	178 200,00	173 250,00	1 024 241,17	1 509 689,70	4 376 390,34
	- od jednostek powiązanych					
I.	Przychody netto ze sprzedaży produk- tów	178 200,00	173 250,00		178 200,00	
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)					
III.	Koszt wytworzenia produktów na wła- sne potrzeby jednostki					
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towa- rów i materiałów			1 024 241,17	1 331 489,70	4 376 390,34
B.	Koszty działalności operacyjnej	740 643,50	589 358,62	1 104 084,86	2 768 507,33	4 468 739,88
I.	Amortyzacja			8 203,41	16 406,82	32 813,64
II.	Zużycie materiałów i energii	12 195,29	78,76	18 222,34	33 970,99	58 307,95
III.	Usługi obce	602 416,25	481 719,79	183 060,47	975 857,56	806 251,20
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	8 072,00	7 026,00		13 895,95	14 357,83
	- podatek akcyzowy					
V.	Wynagrodzenia	2 427,47	2 427,47	63 117,30	126 017,69	252 862,22
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świad- czenia, w tym:			11 561,97	26 804,50	42 535,59
	- emerytalne	12 774,02			12 774,02	
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	115 532,49	98 106,60	15 563,59	134 828,50	48 816,15
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i mate- riałów			804 355,78	1 440 725,32	3 212 795,30
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-562 443,50	-416 108,62	-79 843,69	-1 258 817,63	-92 349,54
D.	Pozostałe przychody operacyjne	566 564,07	2,57	907,11	571 328,27	24 486,21
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinanso- wych aktywów trwałych					
II.	Dotacje					
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefi- nansowych					
IV.	Inne przychody operacyjne	566 564,07	2,57	907,11	571 328,27	24 486,21
E.	Pozostałe koszty operacyjne	317 771,01	0,00	240,03	2 078 957,67	259 871,54
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinanso- wych aktywów trwałych					
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefi- nansowych					258 236,80
III.	Inne koszty operacyjne	317 771,01		240,03	2 078 957,67	1 634,74
F.	Zysk (strata) z działalności opera- cyjnej (C+D-E)	-313 650,44	-416 106,05	-79 176,61	-2 766 447,03	-327 734,87
G.	Przychody finansowe	23 442 818,86	21 061 772,20	48 476,34	23 446 091,88	100 858,09
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:					
	a) od jednostek powiązanych, w tym:					
	- w których jednostka posiada zaan- gażowanie w kapitale					

	b) od jednostek pozostałych, w tym:					
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
II.	Odsetki, w tym:	44 867,17	44 867,17		44 867,17	7 765,62
	- od jednostek powiązanych					
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:					
	- w jednostkach powiązanych					
IV.	Aktualizacja wartości aktywów długoterminowych	23 331 695,48	20 947 438,68		23 331 758,36	
V.	Inne	66 256,21	69 466,35	48 476,34	69 466,35	93 092,47
H.	Koszty finansowe	21 727 276,83	20 535 091,60	16 623,37	21 749 972,69	9 106,14
I.	Odsetki, w tym:	490 211,95	476 878,88	1 388,46	492 489,41	9 106,14
	- dla jednostek powiązanych					
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:					
	-w jednostkach powiązanych					
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	21 237 070,10	20 075 364,09		21 257 483,28	
IV.	Inne	-5,22	-17 151,37	15 234,91		
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 401 891,59	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-235 982,92
J.	Podatek dochodowy					26 749,06
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)					
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 401 891,59	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-262 731,98

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

L.P.	wyszczególnienie	za okres 01.10.2025 31.12.2025	- 01.10.2024 31.12.2024	za okres 01.01.2025 31.12.2025	- 01.01.2024 31.12.2024
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-262 731,98
II.	Korekty razem	9 945 911,46	0,00	39 819 274,60	29 803,30
1	Amortyzacja			16 406,82	32 813,64
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	476 878,88		489 991,70	1 340,52
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	33 527 687,59		32 325 487,10	
5	Zmiana stanu rezerw	-1 735,99		-3 729,26	1 735,99
6	Zmiana stanu zapasów	11 140,40		2 565 144,80	-999 144,51
7	Zmiana stanu należności	-358 721,48		50 253,31	1 227 046,33
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-28 114 089,14		-156 126,65	-251 526,43
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	565 489,58		630 914,62	17 537,76
10	Inne korekty	3 839 261,62		3 900 932,16	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	10 056 486,01	-47 323,64	38 748 946,76	-232 928,68
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	44 867,17	0,00	117 941,65	646 965,94
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Z aktywów finansowych, w tym:	44 867,17	0,00	117 941,65	646 965,94
	a) w jednostkach powiązanych				
	b) w pozostałych jednostkach	44 867,17	0,00	117 941,65	646 965,94
	- zbycie aktywów finansowych				
	- dywidendy i udziały w zyskach				
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			73 074,48	646 965,94
	- odsetki	44 867,17		44 867,17	
	- inne wpływy z aktywów finansowych				
4	Inne wpływy inwestycyjne				
II.	Wydatki	50 772 777,31	0,00	121 456 856,49	369 717,00

1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	369 717,00
	a) w jednostkach powiązanych				
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	369 717,00
	- nabycie aktywów finansowych				
	- udzielone pożyczki długoterminowe				369 717,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	50 772 777,31		121 456 856,49	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-50 727 910,14	0,00	-121 338 914,84	277 248,94
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	34 047 591,15	0,00	82 703 171,15	0,00
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	26 731 990,75		26 731 990,75	
2	Kredyty i pożyczki	7 315 600,40		55 971 180,40	
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4	Inne wpływy finansowe				
II.	Wydatki	0,00	0,00	9 079,27	22 146,69
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4	Spłaty kredytów i pożyczek				108,31
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			6 801,81	12 932,24
8	Odsetki			2 277,46	9 106,14
9	Inne wydatki finansowe				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	34 047 591,15	0,00	82 694 091,88	-22 146,69
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-6 623 832,98	-47 323,64	104 123,80	22 173,57
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-6 623 832,98		104 123,80	22 173,57
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				

F.	Środki pieniężne na początek okresu	6 772 084,96		44 128,18	21 954,61
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	148 251,98	-47 323,64	148 251,98	44 128,18
	- o ograniczonej możliwości dysponowania				1 742,90

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	wyszczególnienie	za okres 01.01.2025 31.12.2025	- za okres 01.01.2024 31.12.2024
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 917 913,17	5 283 555,01
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	2 917 913,17	5 283 555,01
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	8 000 000,00	8 000 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	11 216 599,50	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	11 216 599,50	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	11 216 599,50	
	- przeznaczenia części kapitału zapasowego		
	- przeznaczenie zysku z lat ubiegłych		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	19 216 599,50	8 000 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	15 515 391,25	0,00
	a) zwiększenie z tytułu	15 515 391,25	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	15 515 391,25	
	- z podziału zysku (ustawowo)		
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	- przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny		
	b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
	- pokrycia straty		
	- przeznaczenia na wypłatę dywidendy		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	15 515 391,25	0,00
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeznaczenie zysku		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-5 082 086,83	-2 716 444,99
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienie na kapitał zapasowy		
	- przeniesienie na kapitał rezerwowy		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-5 082 086,83	-2 716 444,99
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-5 082 086,83	-2 716 444,99
	a) zwiększenie (z tytułu)	262 731,98	2 365 641,84
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	262 731,98	2 365 641,84
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycie z zysku lat ubiegłych		
	- pokrycie z kapitału zapasowego		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 344 818,81	-5 082 086,83
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 344 818,81	-5 082 086,83
6.	Wynik netto	-1 070 327,84	-262 731,98
	a) zysk netto		
	b) strata netto	-1 070 327,84	-262 731,98
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	28 316 844,10	2 655 181,19
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	28 316 844,10	2 655 181,19

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Stosowane przez jednostkę zasady rachunkowości, dostosowane są do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.).

W czwartym kwartale 2025 roku, Zarząd Spółki nie wprowadził zmian w zakresie polityki rachunkowości. Sprawozdanie finansowe za bieżący i poprzedni okres sprawozdawczy sporządzono stosując jednakowe zasady(politykę) rachunkowości, a także sposób prezentacji danych.

Księgi rachunkowe BTCS S.A. (dawniej Vakomtek S.A.) od dnia 21 sierpnia 2025 roku prowadzone są w nowym biurze rachunkowym, a mianowicie: Rachkart Beata Kamińska, ul. Hubala-Dobrzańskiego 62, 05-082 Stare Babice.

Okresem obrachunkowym spółki jest rok kalendarzowy rozpoczynający się 1 stycznia, a kończący się 31 grudnia. Księgi rachunkowe zamyka się na dzień kończący rok obrotowy. W skład roku obrotowego wchodzić śródroczne okresy sprawozdawcze, którymi są kolejne miesiące kalendarzowe.

Przyjęte zasady rachunkowości:

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.

Wynik finansowy netto składa się z:

- wyniku ze sprzedaży,
- wyniku z pozostałej działalności operacyjnej,
- wyniku brutto uwzględniającego operacje finansowe,

Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie rodzajowym.

Do sporządzenia rachunku przepływów pieniężnych jednostka stosuje metodę pośrednią.

W przypadku spełnienia warunków określonych w art. 64 ust. 1 ustawy o rachunkowości, w powiązaniu z art. 45 ust. 3, jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

W sprawozdaniu jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną, stosując następujące metody wyceny:

- Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne dokonywane są na podstawie rocznego planu amortyzacji. Składniki majątkowe, których wartość nie przekracza kwoty 10 000 zł objęte są ewidencją pozabilansową i odpisywane są jednorazowo w ciężar kosztów w momencie przekazania ich do użytkowania / objęte są ewidencją bilansową i umarzane są w 100% w momencie zakupu.

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową w oparciu o stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 ze zmianami; § 16a -16m.).

Spółka amortyzuje środki trwałe używane na podstawie umów leasingowych proporcjonalnie do okresu trwania umowy.

- Inwestycje długoterminowe (aktywa cyfrowe)

Inwestycje długoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych w cenie nabycia. Na koniec każdego miesiąca Spółka dokonuje aktualizacji wartości inwestycji długoterminowych.

- Zapasy

Zapasy są wykazywane w bilansie w wartości netto tj. pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Zapasy wyceniane są według cen nabycia.

W przypadku, gdy zapasy utraciły swoje cechu użytkowe lub przydatność, to ceny nabycia podlegają odpisom aktualizacyjnym do wysokości możliwych do uzyskania cen sprzedaży netto. Spółka przyjęła zasadę ustalania wartości rozchodu zapasów metodą FIFO "pierwsze przyszło - pierwsze wyszło".

- Należności

Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności.

Odpisy aktualizacyjne zostały dokonane w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.

- Metody wyceny walut obcych

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia, odpowiednio po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień
- w przypadku pozostałych operacji a także w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie faktycznie zastosowanego kursu, o którym mowa w powyżej.

Spółka przyjęła zasadę ustalania wartości rozchodu środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych metodą FIFO "pierwsze przyszło - pierwsze wyszło".

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) i pasywów - po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski,
- gotówkę znajdującą się w jednostkach prowadzących kupno i sprzedaż walut obcych - po kursie, po którym nastąpił jej zakup, jednak w wysokości nie wyższej od średniego kursu ogłoszonego na dzień wyceny dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

- Rezerwy i bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Spółka tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy koszty (zgodnie z zasadą współmierności).

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka tworzy w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka ustala w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

III. ZWIĘŻŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Wyniki Spółki w IV kwartale 2025 r.

Rachunek Zysków i Strat

	wyszczególnienie	za okres 01.07.2025 - 31.12.2025	za okres 01.10.2025 - 31.12.2025	za okres 01.10.2024 - 31.12.2024	za okres 01.01.2025 - 31.12.2025	za okres 01.01.2024 - 31.12.2024
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	178 200,00	173 250,00	1 024 241,17	1 509 689,70	4 376 390,34
B.	Koszty działalności operacyjnej	740 643,50	589 358,62	1 104 084,86	2 768 507,33	4 468 739,88
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-562 443,50	-416 108,62	-79 843,69	-1 258 817,63	-92 349,54
D.	Pozostałe przychody operacyjne	566 564,07	2,57	907,11	571 328,27	24 486,21
E.	Pozostałe koszty operacyjne	317 771,01	0,00	240,03	2 078 957,67	259 871,54
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-313 650,44	-416 106,05	-79 176,61	-2 766 447,03	-327 734,87
G.	Przychody finansowe	23 442 818,86	21 061 772,20	48 476,34	23 446 091,88	100 858,09
H.	Koszty finansowe	21 727 276,83	20 535 091,60	16 623,37	21 749 972,69	9 106,14
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 401 891,59	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-235 982,92
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00	26 749,06
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 401 891,59	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-262 731,98

W IV kwartale 2025 roku Spółka funkcjonowała w warunkach istotnie zmienionego modelu biznesowego, co znajduje bezpośrednie odzwierciedlenie w zaprezentowanych danych rachunku zysków i strat. Po zakończeniu działalności handlowej i sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa, przychody ze sprzedaży przestały stanowić główne źródło generowania wyniku finansowego Spółki.

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi w IV kwartale 2025 roku wyniosły **173,3 tys. zł**, wobec **1,02 mln zł** w analogicznym okresie roku poprzedniego, co oznacza spadek o **83,09%**. Spadek ten miał charakter planowy i trwały oraz wynikał bezpośrednio z zaprzestania działalności operacyjnej w tradycyjnych segmentach sprzedażowych, zgodnie z przyjętą strategią transformacji BTCS S.A.

Koszty działalności operacyjnej ukształtowały się na poziomie **589,4 tys. zł**, wobec **1,10 mln zł** w IV kwartale 2024 roku, co oznacza ich spadek o **46,62%**. Pomimo istotnego ograniczenia poziomu kosztów, relacja kosztów do osiągniętych przychodów skutkowałą **stratą ze sprzedaży w wysokości 416,1 tys. zł**, wobec straty **79,8 tys. zł** rok wcześniej. Zarząd wskazuje, że strata ta odzwierciedla przejściowy etap funkcjonowania Spółki w nowym modelu biznesowym, a nie pogorszenie efektywności operacyjnej.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne w IV kwartale 2025 roku miały **nieistotny wpływ na wynik okresu**. W ujęciu narastającym ich wysoki poziom wynikał z jednorazowych zdarzeń związanych ze sprzedażą zorganizowanej części przedsiębiorstwa, które miały miejsce w III kwartale 2025 roku.

Decydujący wpływ na wynik finansowy Spółki w IV kwartale 2025 roku miała działalność finansowa, odzwierciedlająca realizację strategii **Active Treasury** oraz bieżące zarządzanie portfelem aktywów cyfrowych i zobowiązań finansowych. Przychody finansowe wyniosły **21,06 mln zł**, natomiast koszty finansowe **20,54 mln zł**. Zmiany te wynikały w przeważającej mierze z miesięcznej wyceny aktywów cyfrowych, ujmowanej zgodnie z zasadami rachunkowości, a także z naliczonych odsetek oraz różnic kursowych.

W strukturze działalności finansowej dominowały aktualizacje wartości aktywów cyfrowych, zarówno dodatnie, jak i ujemne, które miały w większości charakter **niegotówkowy**. Dodatkowo Spółka rozpoznała przychody odsetkowe od posiadanych aktywów cyfrowych oraz koszty odsetkowe związane z finansowaniem zewnętrznym, w tym pożyczkami otrzymanymi od Bioinfo Corporation.

W efekcie, pomimo straty operacyjnej, Spółka osiągnęła w IV kwartale 2025 roku **zysk brutto oraz zysk netto w wysokości 110,6 tys. zł**, wobec straty netto **47,3 tys. zł** w analogicznym okresie roku poprzedniego.

Dane finansowe zaprezentowane za okres **od 1 lipca 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.** obejmują działalność BTCS S.A. po sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa oraz po zakończeniu funkcjonowania w historycznym modelu biznesowym. Analizowany okres odzwierciedla działalność Spółki w nowym modelu operacyjnym, opartym na strategii Active Treasury oraz zarządzaniu portfelem aktywów cyfrowych.

Jednocześnie Zarząd wskazuje, że przedstawione dane zostały zaprezentowane z wyłączeniem wpływu zdarzeń nadzwyczajnych i jednorazowych, związanych z poprzednim profilem działalności Spółki, które nie mają charakteru powtarzalnego ani reprezentatywnego dla bieżącej działalności operacyjnej.

W analizowanym okresie przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 178,2 tys. zł i dotyczyły wyłącznie działalności realizowanej już w ramach nowego modelu biznesowego. Koszty działalności operacyjnej wyniosły 740,6 tys. zł, co przełożyło się na stratę z działalności operacyjnej w wysokości 313,7 tys. zł.

Kluczowy wpływ na wynik finansowy Spółki miała działalność finansowa, związana z zarządzaniem portfelem aktywów cyfrowych. W efekcie, pomimo straty operacyjnej, Spółka osiągnęła w okresie od 1 lipca 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. zysk netto w wysokości 1,4 mln zł.

Zarząd BTCS S.A. podkreśla, że wyniki rachunku zysków i strat za IV kwartał 2025 roku należy analizować **łącznie z bilansem oraz przepływami pieniężnymi**, które w sposób pełniejszy oddają rzeczywistą sytuację finansową Spółki i potencjał jej dalszego rozwoju w nowym modelu działalności.

Struktura i dynamika wybranych pozycji aktywów (dane w zł)

	Treść	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024	struktura	dynamika
A.	Aktywa trwałe	73 856 257,30	198 852,28	99,57%	37041,27%
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	31 309,32	0,00%	-100,%
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	31 293,59	0,00%	-100,00%
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00%	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	73 856 257,30	0,00	99,57%	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	136 249,37	0,00%	-100,00%
B.	Aktywa obrotowe	322 130,05	2 911 152,39	0,43%	- 88,93%
I.	Zapasy	0,00	2 565 144,80	0,00%	-100,00%
II.	Należności krótkoterminowe	167 878,07	218 131,38	0,23%	-23,04%
III.	Inwestycje krótkoterminowe	148 251,98	117 202,66	0,20%	26,49%
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 000,00	10 673,55	0,01%	-43,79%
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00%	-
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00%	-
	Aktywa razem	74 178 387,35	3 110 004,67	100,00%	2285,15%

Analiza danych bilansowych na zakończenie czwartego kwartału 2025 roku wskazuje na **utrwalenie nowej struktury majątkowej Spółki**, ukształtowanej w wyniku transformacji przeprowadzonej w poprzednich okresach. Na dzień 31 grudnia 2025 r. suma bilansowa aktywów BTCS S.A. wyniosła **74.178.387,35 zł**, wobec **3.110.004,67 zł** na koniec 2024 roku, co oznacza wzrost o **ponad 2285 %** rok do roku. W IV kwartale 2025 roku poziom sumy bilansowej pozostał stabilny, co potwierdza zakończenie fazy gwałtownych zmian strukturalnych.

W IV kwartale 2025 roku nie wystąpiły już istotne przesunięcia pomiędzy głównymi grupami aktywów, charakterystyczne dla okresu transformacji. Struktura bilansu odzwierciedla funkcjonowanie Spółki w ustabilizowanym modelu działalności, w którym dominującą rolę odgrywają aktywa trwałe o charakterze inwestycyjnym. Na koniec okresu aktywa trwałe wyniosły **73.856.257,30 zł** i stanowiły **99,57%** sumy bilansowej.

Kluczową pozycją w aktywach trwałych pozostawały **inwestycje długoterminowe**, obejmujące aktywa cyfrowe zgromadzone w ramach strategii Active Treasury. W IV kwartale 2025 roku Zarząd koncentrował się nie na dalszej przebudowie struktury bilansu, lecz na **optymalizacji i bieżącym zarządzaniu zgromadzonym portfelem aktywów**, w tym na ich cyklicznej wycenie oraz wykorzystaniu w działalności walidacyjnej i stakingowej.

W odróżnieniu od trzeciego kwartału 2025 roku, w którym kluczowym czynnikiem zmian bilansowych była sprzedaż zorganizowanej części przedsiębiorstwa oraz budowa nowej struktury aktywów, czwarty kwartał 2025 roku należy postrzegać jako okres stabilizacji i konsolidacji. Aktywa cyfrowe zgromadzone przez Spółkę pełnią obecnie zarówno funkcję operacyjną, jak i inwestycyjną, stanowiąc podstawowy element modelu biznesowego BTCS S.A.

Działalność Spółki w IV kwartale 2025 roku koncentrowała się na efektywnym wykorzystaniu zgromadzonych zasobów w ramach infrastruktury blockchain, w szczególności poprzez udział w procesach walidacyjnych i stakingowych w wybranych sieciach zdecentralizowanych, w tym w ekosystemie **CoreDAO**. Działania te miały na celu zwiększenie efektywności operacyjnej skarbcza aktywów cyfrowych oraz przygotowanie Spółki do dalszego rozwoju w kolejnych okresach sprawozdawczych.

Struktura i dynamika wybranych pozycji pasywów (dane w zł)

	Treść	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024	struktura	dynamika
A.	Kapitał (fundusz) własny	28 316 844,10	2 655 181,19	38,17%	966,48%
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	19 216 599,50	8 000 000,00	25,91%	140,21%
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	15 515 391,25	0,00	20,92%	-
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00%	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00%	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 344 818,81	-5 082 086,83	-7,21%	5,17%
VI.	Zysk (strata) netto	-1 070 327,84	-262 731,98	-1,44%	307,38%
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00%	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	45 861 543,25	454 823,48	61,83%	9983,37%
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	3 729,26	0,00%	-100,00%
II.	Zobowiązania długoterminowe	45 093 544,65	16 954,04	60,79%	265875,22%
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	278 006,90	434 140,18	0,37%	-35,96%
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	489 991,70	0,00	0,66%	-
	Pasywa razem	74 178 387,35	3 110 004,67	100,00%	2285,15%

Na koniec IV kwartału 2025 roku **kapitały własne** Spółki wyniosły **28,32 mln zł**, wobec **2,66 mln zł** rok wcześniej. Ich poziom odzwierciedla przeprowadzone podwyższenie kapitału zakładowego oraz utworzenie kapitału zapasowego z tytułu emisji akcji, pomniejszone o straty z lat ubiegłych oraz stratę netto za 2025 rok.

Dominującą pozycję w strukturze pasywów stanowiły **zobowiązania**, których wartość na dzień bilansowy wyniosła **45,86 mln zł**. Wzrost ten był bezpośrednio związany z finansowaniem realizacji strategii Active Treasury oraz budową skarbcza aktywów cyfrowych. Jednocześnie warto podkreślić, że zobowiązania miały w przeważającej części charakter długoterminowy (45,09 mln zł), podczas gdy zobowiązania krótkoterminowe utrzymywały się na niskim poziomie (0,28 mln zł), co ogranicza ryzyko refinansowania i wspiera stabilność finansowania skarbcza.

W porównaniu do trzeciego kwartału 2025 roku, czwarty kwartał 2025 roku charakteryzował się stabilizacją struktury pasywów, co potwierdza osiągnięcie docelowego modelu finansowania działalności Spółki.

Podstawowe wskaźniki analizy finansowej BTCS S.A.

	Treść	Na dzień	Na dzień
		31.12.2025	31.12.2024
1	Wskaźniki charakteryzujące opłacalność działalności		
1.1.	Rentowność majątku wynik finansowy netto / suma aktywów	-1,44%	-8,45%
1.2.	Rentowność kapitałów własnych wynik finansowy netto / kapitał własny	-3,78%	-9,90%
1.3.	Rentowność netto sprzedaży wynik finansowy netto / przychody ze sprzedaży produktów i towarów	-70,90%	-6,00%
1.4.	Rentowność brutto sprzedaży wynik na sprzedaży produktów i towarów / przychody netto ze sprzedaży produktów i towarów	-83,38%	-2,11%
2	Wskaźniki charakteryzujące płynność finansową		
2.1.	Płynność - wskaźnik płynności I aktywa obrotowe ogółem / zobowiązania krótkoterminowe	1,16	6,71
2.2.	Płynność - wskaźnik płynności II aktywa obrotowe ogółem - zapasy / zobowiązania krótkoterminowe	1,16	0,80
2.3.	Płynność - wskaźnik płynności III środki pieniężne i inne aktywa pieniężne / zobowiązania krótkoterminowe	0,53	0,10
2.4.	Płynność długoterminowa aktywa ogółem / zobowiązania krótko- i długoterminowe	1,63	6,89
3	Wskaźniki efektywności gospodarowania majątkiem		
3.1.	Szybkość obrotu należności należności z tyt. dostaw i usług x ilość dni w okresie/przychód netto ze sprzedaży produktów i towarów (w dniach)	0	18
3.2.	Szybkość spłaty zobowiązań zobowiązania z tyt. dostaw i usług x ilość dni w okresie / wartość sprzedanych towarów i materiałów + koszty wytworzenia sprzedanych produktów (w dniach)	4	30
3.3.	Szybkość obrotu zapasów zapasy x ilość dni w okresie / wartość sprzedanych towarów i materiałów + koszt wytworzenia sprzedanych produktów (w dniach)	0	292
	z wyłączeniem zaliczek na dostawy	0	142
4	Wskaźniki charakteryzujące zaangażowanie i zwrotność kapitału		
4.1.	Wskaźniki zwrotu kapitału własnego (w latach) kapitał własny / zysk netto	-26	-10
4.2.	Wskaźnik pokrycia majątku kapitałem własnym kapitał własny / aktywa ogółem	38,17%	85,38%

4.3.	Wskaźnik pokrycia majątku trwałego kapitałem własnym kapitał własny / aktywa trwałe	38,34%	1335,25%
4.4.	Trwałość struktury finansowania kapitał własny + rezerwy długoterminowe + zobowiązania długoterminowe / suma pasywów	98,96%	85,92%
5 Wskaźniki aktywów netto			
5.1.	Aktywa netto aktywa ogółem - zobowiązania ogółem	28 316 844,10	2 655 181,19
5.2.	Wskaźnik rentowności nagród z tytułu walidacji otrzymane nagrody / aktywa netto	27,01%	0,00%

Czwarty kwartał 2025 roku był dla Spółki okresem **stabilizacji po zakończonej transformacji modelu biznesowego**, co znalazło odzwierciedlenie w poziomie podstawowych wskaźników analizy finansowej. W przeciwieństwie do trzeciego kwartału 2025 roku, w którym dominowały jednorazowe zdarzenia restrukturyzacyjne, dane za IV kwartał 2025 roku prezentują obraz funkcjonowania Spółki w ustabilizowanym modelu operacyjnym.

Wskaźniki charakteryzujące opłacalność działalności na koniec IV kwartału 2025 roku pozostawały na poziomach ujemnych, co wynikało z ujemnego wyniku netto za 2025r., obciążonego kosztami i zdarzeniami jednorazowymi związanymi z wygaszaniem historycznego modelu działalności. Jednocześnie dane za okres 1 lipca 2025r. – 31 grudnia 2025r. (działalność w nowym modelu) wskazują na zysk netto 1,4 mln zł, co potwierdza, że model DATCO jest od razu zdolny do generowania dodatniego wyniku finansowego.

Jednocześnie w porównaniu do analogicznego okresu 2024 roku widoczna jest **poprawa rentowności majątku** (z –8,45% do –1,44%) oraz **rentowności kapitałów własnych** (z –9,90% do –3,78%), co było efektem istotnego wzrostu sumy bilansowej oraz kapitałów własnych Spółki. Ujemne wskaźniki rentowności sprzedaży netto i brutto pozostają konsekwencją strukturalnej nadwyżki kosztów operacyjnych nad przychodami, charakterystycznej dla nowego modelu działalności na obecnym etapie jego rozwoju.

Wskaźniki płynności finansowej na koniec IV kwartału 2025 roku wskazują na **utrzymanie zdolności do regulowania zobowiązań krótkoterminowych**, pomimo istotnej zmiany struktury bilansu. Wskaźnik płynności bieżącej ukształtował się na poziomie **1,16**, wobec **6,71** rok wcześniej, co jest bezpośrednią konsekwencją ograniczenia aktywów obrotowych typowych dla działalności handlowej. Jednocześnie wskaźnik płynności trzeciego stopnia wzrósł z **0,10 do 0,53**, co odzwierciedla wyższy poziom środków pieniężnych utrzymywanych na koniec okresu i potwierdza bieżącą wypłacalność Spółki. Płynność długoterminowa obniżyła się do **poziomu 1,63**, co jest bezpośrednim efektem finansowania rozbudowy portfela aktywów cyfrowych zobowiązaniami długoterminowymi.

Wskaźniki efektywności gospodarowania majątkiem w IV kwartale 2025 roku utraciły w dużej mierze porównywalność z latami poprzednimi. Brak zapasów oraz marginalny poziom należności operacyjnych są bezpośrednim efektem zakończenia działalności handlowej i sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa. Skrócenie cyklu regulowania zobowiązań oraz brak rotacji zapasów potwierdzają uproszczony charakter bieżących procesów operacyjnych Spółki.

Ze względu na stratę netto w ujęciu rocznym, wskaźnik zwrotu kapitału własnego w latach pozostaje ujemny. Jednocześnie struktura finansowania Spółki uległa istotnej poprawie jakościowej. Wskaźnik pokrycia majątku kapitałem własnym wyniósł **38,17%**, a wskaźnik pokrycia majątku trwałego kapitałem własnym **38,34%**, co – w porównaniu do wartości skrajnych obserwowanych w okresach przejściowych

– odzwierciedla bardziej zrównoważoną relację pomiędzy kapitałem własnym a finansowaniem długoterminowym. Wysoki poziom wskaźnika trwałości struktury finansowania (**98,96%**) potwierdza, że zasadnicza część aktywów Spółki finansowana jest kapitałem stałym o charakterze długoterminowym.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. aktywa netto Spółki wyniosły 28,3 mln zł, wobec 2,7 mln zł rok wcześniej, co odzwierciedla skalę przeprowadzonej transformacji oraz rozbudowy portfela aktywów cyfrowych. Wskaźnik rentowności nagród z tytułu walidacji osiągnął poziom 27,01%, co potwierdza rosnące znaczenie działalności walidacyjnej i zarządzania aktywami cyfrowymi jako źródła wartości dla akcjonariuszy.

Rachunek przepływów pieniężnych

L.P.	wyszczególnienie	za okres 01.10.2025 - 31.12.2025	za okres 01.10.2024 - 31.12.2024	za okres 01.01.2025 - 31.12.2025	za okres 01.01.2024 - 31.12.2024
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	10 056 486,01	-47 323,64	38 748 946,76	-232 928,68
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-50 727 910,14	0,00	-121 338 914,84	277 248,94
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	34 047 591,15	0,00	82 694 091,88	-22 146,69

W zakresie przepływów pieniężnych w czwartym kwartale 2025 roku, w porównaniu do analogicznego okresu 2024 roku, Spółka wykazała **istotnie dodatnie przepływy z działalności operacyjnej**, które wyniosły **10.056.486,01 zł**, wobec ujemnych przepływów w wysokości **-47.323,64 zł** rok wcześniej. Dodatnie przepływy operacyjne potwierdzają zdolność Spółki do generowania środków pieniężnych w nowym modelu działalności, niezależnie od ograniczonego poziomu przychodów ze sprzedaży.

Jednocześnie w IV kwartale 2025 roku odnotowano **ujemne przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej** w wysokości **-50.727.910,14 zł**. Były one związane z dalszą realizacją strategii inwestycyjnej Spółki, w szczególności z lokowaniem środków w aktywa cyfrowe w ramach budowy i optymalizacji skarbca aktywów cyfrowych. Skala wydatków inwestycyjnych była istotnie wyższa niż w okresie porównawczym i stanowiła kontynuację działań zapoczątkowanych w poprzednich kwartałach.

Przepływy pieniężne z działalności finansowej w IV kwartale 2025 roku były dodatnie i wyniosły **34.047.591,15 zł**, podczas gdy w analogicznym okresie 2024 roku nie występowały. Dodatnie przepływy finansowe wynikały z pozyskania finansowania zewnętrznego, w tym środków związanych z emisją akcji oraz finansowaniem dłużnym, przeznaczonych na realizację strategii Spółki.

W związku z powyższym, klasyczne wskaźniki sprzedażowe tracą swoje znaczenie analityczne, a ocena perspektyw rozwoju Spółki powinna być dokonywana w oparciu o dane bilansowe, przepływy pieniężne oraz efektywność realizacji nowego modelu biznesowego, mierzoną m.in. rentownością nagród walidacyjnych.

Zarząd BTCS S.A. wskazuje, że przedstawione dane finansowe nie podlegały badaniu biegłego rewidenta oraz zostały sporządzone zgodnie z najlepszą wiedzą posiadaną na dzień ich sporządzenia.

Wyniki sprzedażowe Spółki w IV kwartale 2025 r.

W IV kwartale 2025 roku Spółka utrzymywała **niski poziom przychodów ze sprzedaży**, co było konsekwencją zakończenia działalności handlowej w rozumieniu poprzedniego modelu biznesowego oraz sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa w zeszłych okresach. Przychody ze sprzedaży w tradycyjnych segmentach działalności nie stanowiły już istotnego źródła generowania wyniku finansowego Spółki.

W porównaniu do analogicznego okresu 2024 roku, wyniki sprzedażowe pozostawały na istotnie niższym poziomie, co należy oceniać jako **efekt trwały i zgodny z przyjętą strategią**, a nie jako pogorszenie bieżącej efektywności operacyjnej. W IV kwartale 2025 roku nie występowały już jednorazowe zdarzenia związane z wygaszaniem działalności handlowej, które charakteryzowały wcześniejsze okresy przejściowe.

Zarząd BTCS S.A. podkreśla, że ograniczona porównywalność danych sprzedażowych rok do roku wynika z fundamentalnej zmiany profilu działalności Spółki. W miejsce działalności opartej na sprzedaży towarów i produktów, Spółka koncentruje się obecnie na rozwoju działalności technologicznej w obszarze infrastruktury blockchain, walidacji i stakingu aktywów cyfrowych oraz zarządzania skarbem aktywów cyfrowych.

Struktura portfela aktywów cyfrowych Spółki na dzień 31 grudnia 2025 r.

ALT Coins	ALT Coins w PLN
6 603 739 880 884,90	12 442 152,96
BTC	BTC w PLN
137,74221	43 406 103,57 zł
USDC	USDC w PLN
5 000 000,11	18 008 000,78 zł

Na dzień 31 grudnia 2025 r. portfel aktywów cyfrowych BTCS S.A. stanowił kluczowy element realizowanej strategii Active Treasury i był głównym składnikiem inwestycji długoterminowych wykazywanych w bilansie Spółki. Aktywa cyfrowe obejmowały zarówno aktywa płynne (stablecoiny), jak i aktywa wykorzystywane operacyjnie w procesach walidacyjnych oraz zarządzaniu infrastrukturą blockchain, a także aktywa o charakterze inwestycyjnym.

Wartość portfela aktywów cyfrowych na dzień bilansowy wynosiła **73,9 mln zł** i odpowiadała w przeważającej części pozycji „Inwestycje długoterminowe” prezentowanej w bilansie Spółki. Struktura portfela odzwierciedlała dywersyfikację pomiędzy aktywa bazowe ekosystemów blockchain (w szczególności Bitcoin oraz tokeny CORE), aktywa pochodne i wrapped assets, jak również środki utrzymywane w stablecoinach, przeznaczone do zapewnienia bieżącej płynności operacyjnej.

W ramach portfela wykazywane są dwie pozycje Bitcoin, wynikające z odmiennego przeznaczenia tych aktywów. Część Bitcoinów utrzymywana jest jako aktywa operacyjne, wykorzystywane w bieżącej

działalności walidacyjnej oraz infrastrukturalnej, natomiast pozostała część stanowi element skarbca aktywów cyfrowych o charakterze inwestycyjnym.

Aktywa cyfrowe prezentowane są według wyceny na dzień bilansowy, zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości Spółki. Zmiany ich wartości rynkowej ujmowane są zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i nie stanowią wyceny bieżącej ani prognozy przyszłych wyników finansowych.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz na 2025 r.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Nie dotyczy.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Nie dotyczy - Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy - Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania raportu z wyszczególnieniem akcjonariuszy posiadających ponad 5% udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA:

Akcjonariat	Razem akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
TPP Limited	14 684 633	38,21%	14 684 633	38,21%
Bioinfo Corporation	7 051 533	18,35%	7 051 533	18,35%
Core Foundation	6 033 333	15,69%	6 033 333	15,69%
Disrupt Capital SPV Ltd.	4 550 000	11,84%	4 550 000	11,84%
Hype Tech Ltd.	3 008 333	7,83%	3 008 333	7,83%
Pozostali	3 105 367	8,13%	3 105 367	8,13%
Razem	38 433 199	100%	38 433 199	100,00%

W dniu 15 października 2025 r. Spółka zakończyła emisję akcji serii F, przeprowadzoną w trybie subskrypcji prywatnej, o czym Emitent informował w raportach bieżących EBI.

Emisja akcji serii F została zarejestrowana przez Sąd Rejestrowy. W wyniku jej rejestracji kapitał zakładowy Spółki został podwyższony do kwoty **19.216.599,50 zł** i dzieli się obecnie na **38.433.199 akcji** o wartości nominalnej 0,50 zł każda.

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma oraz struktura zatrudnienia Emitenta przedstawiają się następująco:

Forma zatrudnienia	2023	2024	IV KW 2025
Umowa o pracę	8	3	0
Umowy cywilnoprawne	7	5	0
SUMA	15	8	0

Dane na koniec IV kwartału wskazanych powyżej lat.

Warszawa, dnia 05.02.2026r.

Marlena Lipińska – Prezes Zarządu